
REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
GRAD DELNICE
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-01/09-01/01
URBROJ: 2112-01-04-04/1-08-22
Delnice, 17. ožujka 2009. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica, na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i
područnoj  (regionalnoj)  samoupravi  (»Narodne  novine«  broj  33/01,  60/01,
129/05  i  109/07),  članka  19.  Statuta  Grada  Delnica  („Službene
novine“Primorsko-goranske  županije”  09/06-pročišćeni  tekst,  29/07,  30/07  i
16/08)  i  članka   16.  stavka  1.  Odluke  o  javnim priznanjima  Grada  Delnica
(“Službene novine 45/08), na današnjoj sjednici donijelo je 

O D L U K U
o dodjeli javnog priznanja Grada Delnica

NAGRADE GRADA DELNICA ZA ŽIVOTNO DJELO

u 2009. godini  

BORIVOJU JUŽNIĆU

za dugogodišnji savjesni rad 
na pružanju vrhunskih stomatoloških usluga

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA

Predsjednik



Goran Muvrin

REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
GRAD DELNICE
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-01/09-01/01
URBROJ: 2112-01-04-04/1-08-23
Delnice, 17. ožujka 2009. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica, na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i
područnoj  (regionalnoj)  samoupravi  (»Narodne  novine«  broj  33/01,  60/01,
129/05  i  109/07),  članka  19.  Statuta  Grada  Delnica  („Službene
novine“Primorsko-goranske  županije”  09/06-pročišćeni  tekst,  29/07,  30/07  i
16/08)  i  članka   16.  stavka  1.  Odluke  o  javnim priznanjima  Grada  Delnica
(“Službene novine 45/08), na današnjoj sjednici donijelo je 

O D L U K U
o dodjeli javnog priznanja Grada Delnica

NAGRADE GRADA DELNICA ZA ŽIVOTNO DJELO

u 2009. godini  

ADELI MUVRIN

za očuvanje delničke nošenje
kao i za ostali veliki doprinos 

u humanitarnom i kulturnom životu Grada Delnica



GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA

Predsjednik
Goran Muvrin

REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
GRAD DELNICE
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-01/09-01/01
URBROJ: 2112-01-04-04/1-08-24
Delnice, 17. ožujka 2009. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica, na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i
područnoj  (regionalnoj)  samoupravi  (»Narodne  novine«  broj  33/01,  60/01,
129/05  i  109/07),  članka  19.  Statuta  Grada  Delnica  („Službene
novine“Primorsko-goranske  županije”  09/06-pročišćeni  tekst,  29/07,  30/07  i
16/08)  i  članka   16.  stavka  1.  Odluke  o  javnim priznanjima  Grada  Delnica
(“Službene novine 45/08), na današnjoj sjednici donijelo je 

O D L U K U
o dodjeli javnog priznanja Grada Delnica

GODIŠNJE NAGRADE GRADA DELNICA 

U 2009. godini  

ANTONU ŠTIMCU

za ogromni doprinos u izgradnji prometnice 
kroz Kupsku dolinu



GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA

Predsjednik
Goran Muvrin

REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
GRAD DELNICE
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-01/09-01/01
URBROJ: 2112-01-04-04/1-08-25
Delnice, 17. ožujka 2009. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica, na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i
područnoj  (regionalnoj)  samoupravi  (»Narodne  novine«  broj  33/01,  60/01,
129/05  i  109/07),  članka  19.  Statuta  Grada  Delnica  („Službene
novine“Primorsko-goranske  županije”  09/06-pročišćeni  tekst,  29/07,  30/07  i
16/08)  i  članka   16.  stavka  1.  Odluke  o  javnim priznanjima  Grada  Delnica
(“Službene novine 45/08), na današnjoj sjednici donijelo je 

O D L U K U
o dodjeli javnog priznanja Grada Delnica

GODIŠNJE NAGRADE GRADA DELNICA 

u 2009. godini 

GORANU ZABORCU



za aktivan i predan rad u Hrvatskoj gorskoj službi
spašavanja – Stanica Delnice te 

Amaterskom video-foto klubu Delnice

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA

Predsjednik
Goran Muvrin

REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
GRAD DELNICE
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-01/09-01/01
URBROJ: 2112-01-04-04/1-08-26
Delnice, 17. ožujka 2009. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica, na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i
područnoj  (regionalnoj)  samoupravi  (»Narodne  novine«  broj  33/01,  60/01,
129/05  i  109/07),  članka  19.  Statuta  Grada  Delnica  („Službene
novine“Primorsko-goranske  županije”  09/06-pročišćeni  tekst,  29/07,  30/07  i
16/08)  i  članka   16.  stavka  1.  Odluke  o  javnim priznanjima  Grada  Delnica
(“Službene novine 45/08), na današnjoj sjednici donijelo je 

O D L U K U
o dodjeli javnog priznanja Grada Delnica

GODIŠNJE NAGRADE GRADA DELNICA 

u 2009. godini  



KLUB 138. BRIGADE HRVATSKE
VOJSKE GORANSKI RISOVI iz

Delnica

za doprinos u ogromnoj brizi za pomoć 
i ostvarivanje zakonom propisanih prava 
članovima Udruge i ostalim braniteljima

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA

Predsjednik
Goran Muvrin

REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
GRAD DELNICE
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-01/09-01/01
URBROJ: 2112-01-04-04/1-08-27
Delnice, 17. ožujka 2009. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica, na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i
područnoj  (regionalnoj)  samoupravi  (»Narodne  novine«  broj  33/01,  60/01,
129/05  i  109/07),  članka  19.  Statuta  Grada  Delnica  („Službene
novine“Primorsko-goranske  županije”  09/06-pročišćeni  tekst,  29/07,  30/07  i
16/08)  i  članka   16.  stavka  1.  Odluke  o  javnim priznanjima  Grada  Delnica
(“Službene novine 45/08), na današnjoj sjednici donijelo je 

O D L U K U
o dodjeli javnog priznanja Grada Delnica

GODIŠNJE NAGRADE GRADA DELNICA 



u 2009. godini  

SLAVICI URŠIĆ

za izniman dugogodišnji rad u Gradskom društvu
Crvenog križa Delnice kao i za veliki doprinos u organizaciji

dobrovoljnog davanja krvi

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA

Predsjednik
Goran Muvrin

REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
GRAD DELNICE
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-01/09-01/01
URBROJ: 2112-01-04-04/1-08-28
Delnice, 17. ožujka 2009. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica, na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i
područnoj  (regionalnoj)  samoupravi  (»Narodne  novine«  broj  33/01,  60/01,
129/05  i  109/07),  članka  19.  Statuta  Grada  Delnica  („Službene
novine“Primorsko-goranske  županije”  09/06-pročišćeni  tekst,  29/07,  30/07  i
16/08)  i  članka   16.  stavka  1.  Odluke  o  javnim priznanjima  Grada  Delnica
(“Službene novine 45/08), na današnjoj sjednici donijelo je 

O D L U K U
o dodjeli javnog priznanja Grada Delnica



POVELJE GRADA DELNICA 

u 2009. godini 

Udruzi za sport, rekreaciju i
turizam „KUPA“
iz Broda na Kupi

povodom njezinog 5-godišnjeg postojanja i aktivnog rada

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA

Predsjednik
Goran Muvrin

REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
GRAD DELNICE
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-01/09-01/01
URBROJ: 2112-01-04-04/1-08-29
Delnice, 17. ožujka 2009. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica, na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i
područnoj  (regionalnoj)  samoupravi  (»Narodne  novine«  broj  33/01,  60/01,
129/05  i  109/07),  članka  19.  Statuta  Grada  Delnica  („Službene
novine“Primorsko-goranske  županije”  09/06-pročišćeni  tekst,  29/07,  30/07  i
16/08)  i  članka   16.  stavka  1.  Odluke  o  javnim priznanjima  Grada  Delnica
(“Službene novine 45/08), na današnjoj sjednici donijelo je 



O D L U K U
o dodjeli javnog priznanja Grada Delnica

POVELJE GRADA DELNICA 

u 2009. godini  

"Runolist" udruzi za očuvanje,
promicanje i razvoj tradicija i običaja

Crnog Luga

povodom njezinog 5-godišnjeg postojanja i aktivnog rada

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA

Predsjednik
Goran Muvrin

REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
GRAD DELNICE
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-01/09-01/01
URBROJ: 2112-01-04-04/1-08-30
Delnice, 17. ožujka 2009. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica, na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i
područnoj  (regionalnoj)  samoupravi  (»Narodne  novine«  broj  33/01,  60/01,
129/05  i  109/07),  članka  19.  Statuta  Grada  Delnica  („Službene
novine“Primorsko-goranske  županije”  09/06-pročišćeni  tekst,  29/07,  30/07  i
16/08)  i  članka   16.  stavka  1.  Odluke  o  javnim priznanjima  Grada  Delnica
(“Službene novine 45/08), na današnjoj sjednici donijelo je 



O D L U K U
o dodjeli javnog priznanja Grada Delnica

POVELJE GRADA DELNICA 

u 2009. godini  

KUGLAČKOM KLUBU
„GORANIN“

/muški/
iz Delnica

povodom njegovog 50-godišnjeg postojanja i aktivnog rada

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA

Predsjednik
Goran Muvrin

REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
GRAD DELNICE
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-01/09-01/01
URBROJ: 2112-01-04-04/1-08-31
Delnice, 17. ožujka 2009. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica, na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i
područnoj  (regionalnoj)  samoupravi  (»Narodne  novine«  broj  33/01,  60/01,
129/05  i  109/07),  članka  19.  Statuta  Grada  Delnica  („Službene



novine“Primorsko-goranske  županije”  09/06-pročišćeni  tekst,  29/07,  30/07  i
16/08)  i  članka   16.  stavka  1.  Odluke  o  javnim priznanjima  Grada  Delnica
(“Službene novine 45/08), na današnjoj sjednici donijelo je 

O D L U K U
o dodjeli javnog priznanja Grada Delnica

 IMENOVANJE 

IVICE KNEŽEVIĆA
iz Zagreba

POČASNIM GRAĐANINOM
GRADA DELNICA

za sve zasluge u promicanju Delnica i čitavog goranskog kraja
diljem Republike Hrvatske

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA

Predsjednik
Goran Muvrin


